〔別紙６〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　登　記　請　求　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　達増　拓也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　令和　　年　　月　　日付け不動産売買契約により譲渡を受けた次の物件について、同契約書第５（第７）の規定により、所有権移転登記手続きを請求します。
記
	所在地
	種　別
	細目
	数量（実測）

	土　地

	㎡

	建　物

	㎡

〔別紙７〕
登記識別情報通知書受領書

令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　達増　拓也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所

氏    名

　下記物件の所有権の移転に係る登記識別情報通知書を受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	所在地
	種　別
	細目
	数量（実測）

	土　地

	㎡

	建　物

	㎡